
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/499/2024 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXXIII/479/2023 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 listopada 

2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Rajcza na rok 2024 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19,  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 

2023 poz. 571), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie współpracy Gminy Rajcza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr LXXIII/479/2023 Rady Gminy Rajcza z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Rajcza na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, rozdział 11  

§ 12 otrzymuje treść: 

Rozdział 11. 

Tryb powoływania i zasady działania Komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert 

§ 12. 1. Wójt Gminy Rajcza po ogłoszeniu Konkursu na realizację zadań publicznych w roku 

2024 powołuje w drodze zarządzenia Komisję Konkursową do oceny złożonych ofert. 

2. Ogłoszenie o naborze przedstawicieli Organizacji do Komisji Konkursowej umieszczane jest na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Rajcza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  bip.ugrajcza.rekord.com.pl (zakładka 

Organizacje pozarządowe)  

3. Pracami Komisji Konkursowej kieruje wyznaczony przez Wójta Przewodniczący lub w przypadku jego 

nieobecności wyznaczony przez niego członek komisji. 

4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

trzech członków Komisji Konkursowej. 

5. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 

ogłoszenia konkursowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 611



2) przygotowanie propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji. 

6. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i wszyscy członkowie Komisji 

obecni przy jego sporządzeniu. 

7. Komisja przedstawia protokół z prac Komisji Wójtowi Gminy wraz z propozycjami wyboru ofert, na 

które proponuje się udzielenie dotacji. 

8. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Wójt Gminy. 

9. Po dokonaniu wyboru ofert, w Biuletynie Informacji Publicznej bip.ugrajcza.rekord.com.pl (zakładka 

Organizacje pozarządowe) na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, zostanie 

zamieszczony wykaz Organizacji, którym powierzono realizację zadań, które otrzymały wsparcie realizacji 

zadań, w ramach przyznanych im Dotacji, a także wykaz Organizacji i zadań, które nie uzyskały dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 611


		2024-01-22T07:27:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




